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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91502021A

2. Data e Regjistrimit 02/03/2009
3. Emri i Subjektit HENZ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/200926/02/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Kompleksi 
Square 21, Faza 1, Shkalla 4, Kati 6, Apartamenti 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Darsi 1", 

"Darsi 2", "Darsi 3", "Darsi 4" tek autoriteti Kontraktues ku 
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te Kontrates se 
Konçesionit.
Joani Rapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2021                Deri: 22/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ILIRIADA
               Para: 92.000,00                Natyre: 
92,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

92,00
12.4 Komente (nëse ka)

KLENIS sh.p.k13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 8.000,00                Natyre: 
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8,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

8,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  DARS Rrethi Mat, Dars, zona kadastrale 1449, 
numer pasurie 72/3 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HENZ ENERGY
E-Mail: henzenergy@gmail.com  
Telefon: 0695662657  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223808-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611500-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         DARS;         Kantieri i 
Ndertimit ne Qender te Fshatit Dars, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxhi Martini, Pallati i vetem 9 katesh, Shkalla 1, Ap. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110321-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.05.2013, ku eshte vendosur shitja e 55% te kuotave te kapitalit themeltar shoqerise 
"Hidrowind Albania" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.9587 
Rep.Nr.1172 Kol date 24.05.2013,per transferimin e 55% te kuotave ne favor te shoqerise 
"Hidrowind Albania"  sh.p.k.Depozitim i shkreses Nr.125 Prot., date 09.05.2013 e 
Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes,per miratimin e transferimit te 55% te 
kuotave ne favor te shoqerise "Hidrowind Albania"  sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B70522-593B-41DA-B0B6-36C4218D463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CEC05A-AA34-4ED5-AFCA-4DDE562991E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D6A0F5-3342-4F81-8629-7EEF073BF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0292E4D-AC00-4A75-A920-9262EB3A692C


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Hidrowind Albania")                      Numri i aksioneve 
"55,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHQIPONJA-M")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHQIPONJA-M")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("43,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHQIPONJA-M")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("43,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("52.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("52,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449315-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.04.2014 ku është vendosur: Riemerimi i Z.Aqif Dezhgiu si administrator i shoqërisë 
nga data 27.02.2014 - 30.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Dezhgiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2009")            u be              ("27/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Dezhgiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2014")            u be              ("30/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571542-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA47927-AABF-432E-A092-166F35AE8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99E999-35A6-44CC-8209-355F3193FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8579C33F-66AD-4C17-9FAF-B6C13809A74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8F8F2-302D-49CC-AC9A-D1858B487014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8F8F2-302D-49CC-AC9A-D1858B487014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D52812-287E-41E1-8FC6-0C3D693243D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7934D824-C1BF-4DFF-8D65-8307A566E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF61D808-72B3-4715-8FE7-89200A24E306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CE246-CDFB-4A2C-B490-BE3DAEE2C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CE246-CDFB-4A2C-B490-BE3DAEE2C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07BAD6C-CB48-4DBD-A826-E41A11343DAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804738-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919414-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt. 22.01.2015 të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë Z. Aqif 
Dezhgiu dhe emërimin si administrator të shoqërisë Z. Zeljko Kokolj. Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower", Zyra 10/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         DARS;         Kantieri i 
Ndertimit ne Qender te Fshatit Dars, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zeljko Kokolj")                      Nga data "22/01/2015             
Ne daten "22/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Aqif Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083683-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4E8721-3099-4BD7-BAA0-27241AB6BD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8C4E93-DA8B-4BD2-BBE3-700CB50C75AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52E965-9E8F-4BC0-A449-8B5F43D8EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52E965-9E8F-4BC0-A449-8B5F43D8EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEDA9FF-D4E3-4E05-93B1-8B838FBE80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53641A6-E0A0-4AB3-98CC-A030059DC769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2070E5C-FDDE-4F0C-BF91-234B68E87C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60251721-A814-413B-89B6-82065B2A21DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031936-4072-4C1B-81DF-2142F73DAF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403EF17-5F54-4AE9-AB07-942D979DE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2B0C9-D71F-424B-A474-990BED013AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2B0C9-D71F-424B-A474-990BED013AA9
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         DARS;         Rrethi 
Mat, Dars, zona kadastrale 1449, numer pasurie 72/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117272-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179744-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886070-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD229A1B-843B-424E-9916-69238F8178DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115EAE8F-8902-4FBA-8D8D-C380E6A4433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115EAE8F-8902-4FBA-8D8D-C380E6A4433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF916F9-B7AC-4F31-A5BB-1DC29628079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB7E9B-6FDF-4397-BE1A-A58F9A3F4386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A20280-CFA6-4F74-8C5F-31C667711210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B3EF5-F7E4-47D4-B346-8D740EB486B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B9A8F-AB52-41E4-AAAD-B48C2C888636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDFA082-1364-4FF6-ABA1-CD593E0D09EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC85BAC4-86F1-4685-995B-1DF3961B84C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF07375-960B-42CF-8896-BE056024F946
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390904-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651090-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se transferimin e pjeseve Nr. 454 Rep 
dhe 111 Kol date 30.01.2018 ku eshte vendosur shitja e 55% te kuotave nga ortaku 
Hidrowind Albania shpk tek bleresi ILIRIADA shpk. Shitja e 8% te kuotave nga shoqeria 
SHQIPONJA-M shpk ne favor te shoqerise ILIRIADA sh.p.k. Shitja e 24% te kuotave nga 
ortaku KLENIS sh.p.k ne favor te ortakut ILIRIADA shpk .Pas shitjes shoqeria perbehet 
nga dy ortake Shoqeria ILIRIADA shpk me 92% te kuotave dhe shoqeria KLENIS sh.p.k 
zpteruese e 8% te kapitalit. Vendimi i asamblese se ortakeve date 15.01.2018 te shoqerise 
KLENIS sh.p.k per miratimin e transferimit te 24% te kuotave tek shoqeria ILIRIADA. 
Vendimi i asamblese se ortakeve date 15.01.2018 i shoqerise SHQIPONJA-M shpk per 
transferimin e 8% te kuotave ne favor te ortakut ILIRIADA sh.p.k.Vendimi i asamblese se 
ortakeve date 15.01.2018 te shoqerise ILIRIADA per miratimin e blerjes se 55% te 
kutoave nga Hidrowind Albania shpk, blerjes se 8% te kuotave nga SHQIPONJA-M shpk 
dhe blerjen e 24% te kuotave nga KLENIS sh.p.k.Prokure e leshuar nga shoqeria 
Hidrowind Albania shpk ku autorizohet z. Zeljko Kokolj per nenshkrimin e kontrates se 
shitjes se kuotave.Vendimi i shoqerise Hidrowind Albania shpk date 11.01.2018.Vendimi i 
asamblese se ortakeve date 25.01.2018 i shoqerise HENZ ENERGY shpk per miratimin e 
shitjblerjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Hidrowind Albania")         
eshte larguar ortaku:            ("SHQIPONJA-M")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("32,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLENIS sh.p.k")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("92.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("92,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("92,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF2D142-B6F0-424A-9612-47F3C77A1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02254952-A429-4828-ABDB-A97DB2BB05BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075339C1-0C87-4063-AFAD-C26BB38A4BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FE967-09F2-4E76-A81B-DA79C72069E5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664033-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677337-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
20.02.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra i administratorit te shoqerise Z.Zeljko 
Kokolj dhe emerimin ne vend te tij te Z.Eduart Tahiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Tahiraj")                      Nga data 
"20/02/2018             Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Zeljko Kokolj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782855-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
11.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr.7, Zona Kadastrale 8220;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503CFBA-6589-44C4-B54A-2E1BABF5B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503CFBA-6589-44C4-B54A-2E1BABF5B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D6530F-D4C5-4A6B-9277-630DD69FC98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF14C14-23C3-4343-9E2F-7289496C7D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE589DB-6487-4A78-A531-B7B3FC9E746F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF7C7F-5096-404A-ACBE-22311BF376B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BD3D2-0C77-4C59-816F-6263B05E709B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B1C69B-C8C4-499C-9C9D-9398D1AB626E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B48F5E4-35F5-4668-8037-9D927C9C6C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67A18D2-F9A7-437F-B14E-DBE1C0125CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22475B14-5087-4496-9D5C-41E761AD8062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA356ED-5E16-426F-9AD6-80A83CE97BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA356ED-5E16-426F-9AD6-80A83CE97BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE48B46-51C2-4D55-BEB1-B248B9795832
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower", Zyra 10/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940912-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenia", Pallati 4A-M, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr. 7, Zona 
kadestrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Artan Lenja, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr.7, Zona Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B0994-3E04-42A0-A5E1-1E0159B7874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6173D3E-9899-4569-9AB7-92CF39C34EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3C769-67D3-4BCF-B36D-B42C71FD8348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3C769-67D3-4BCF-B36D-B42C71FD8348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F047EA72-4332-4103-8FC0-8992E50230FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DD8180-D687-4BCE-8AAF-DE22CA426F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21070255-6AF5-40F0-BC20-E1B53A236B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21070255-6AF5-40F0-BC20-E1B53A236B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEE6DCC-4168-4A5C-8114-E1C101CFEDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B416FFE4-65A1-4A03-9C38-E5B6446526E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE090D-A46B-4D07-B4A1-E691539006EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F6397-E3BE-447F-8E13-193E160291D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3D3C7-E6B1-4494-9BEB-60032FCD8671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3D3C7-E6B1-4494-9BEB-60032FCD8671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB6BBA9-EC5A-4299-A27B-CA258ABFCF7A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
vendimi henz 18 pdf.pdf
pasqyra henz 2018 shenime shpjeguese.pdf
vendimi henz 18 pdf.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-428326-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
04.12.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 7% të kuotave të zotëruara nga shoqeria 
ILIRIADA shpk në favor të z.Selim Molla. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
04.12.2019, Nr. 6785 Rep., dhe Nr.1503 Kol.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("henz.energy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selim Molla")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("92.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("92,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("92,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567476-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
HENZSKK2_2019Performanca.xlsx
HENZSKK2_2019Pozicioni.xlsx
SHSHP2019.pdf
Vendim Henz2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5EFCA5-3B37-497D-AEFA-2AC9D5CF1612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DE4B52-7F15-4C4D-9857-0D25C08C9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09E17C-C30E-4478-A8B8-85C18186F1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DDCA11-685D-463D-9294-91A78342CE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8485767B-2ABE-4828-97E5-BF7FBAD9ECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5206F4-7882-4BD1-8D0C-EAAF69453675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304779DA-6466-41ED-82DE-FD9D5D839EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F0488-8CCC-46BC-A8C7-18E2B5F06CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34400C46-A6A6-4794-AA87-29AE11E4E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34400C46-A6A6-4794-AA87-29AE11E4E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C721594-A787-4920-9053-BB25E592FC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C7A0A-E951-4AFC-AA75-0E889A0B54B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E7D1C4-1ED1-4FF6-A1D0-BC3AE8B16705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818735BF-8375-45AE-8A8B-CF32162D32E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918330C2-758A-46D6-B143-BE59895EBCAC
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725489-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 
21.06.2021  Nr. 1161 Rep., Nr.773  Kol.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750863-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Eduart Tahiraj dhe emërim Joani Rapo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joani Rapo")                      Nga data "22/07/2021             
Ne daten "22/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Tahiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760887-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
HENZSKK2_2020Fluksi.xlsx
Vendim Henz2020.pdf
HENZSKK2_2020Pozicioni.xlsx
Raport.pdf
HENZSKK2_2020Performanca.xlsx
shenime henz2020.pdf
HENZSKK2_2020Kapitali.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766015-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA3B0DE-F97E-4943-AD83-4748ECC53C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B39B1D-B278-4B22-9929-7D889D1E576A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA638BFA-D822-444A-A5BE-98B0A427F9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA638BFA-D822-444A-A5BE-98B0A427F9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15251CEF-90E5-4AEF-8E4E-6B406A9D8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642FC379-69FB-4BFC-9AFA-9DB8BFB41FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A2A38-48CA-4963-99E4-C043C6F6C9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A2A38-48CA-4963-99E4-C043C6F6C9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E188FC-63D0-4D7B-90C6-5748D8482859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072892A3-8C0B-470F-AD78-E181440782E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02967CDE-9243-4E7A-8661-0809B1936D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC7384-8B77-4319-9195-466A3F564015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8588F671-3A33-4377-88CC-CB8DBEC0E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA2685F-CC8B-46B3-8D83-F263930F74EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B09D3-5EFC-49BB-B832-F8BE861E4664
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes", Kompleksi Square 21, Faza 1, Shkalla 4, Kati 6, Apartamenti 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenia", Pallati 4A-M, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr. 7, Zona kadestrale 8220;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772056-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.08.2021 per 
ndryshim email-i dhe ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0682099767")          u be            ("0695662657")         
E-Mail ishte            ("henz.energy@gmail.com")          u be            
("henzenergy@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830081-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates nr.rep.7028.,nr.kol.1662 date 
07.12.2021 per revokimin e kontrates se shitjes , date 04.12.2019, nr. 6785 rep.,nr.1503 kol 
dhe kthimin ne gjendjen e meparshme te kuotave te ortakeve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Selim Molla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("92.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("92,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIRIADA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85,00")            u be              ("92,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE672BF-19EF-4788-9711-2EDBFBF648EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6247B93-A8AC-4A3A-808F-63D4639E5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6247B93-A8AC-4A3A-808F-63D4639E5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A750AA-D651-41E1-874D-C859ED1CFAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A750AA-D651-41E1-874D-C859ED1CFAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47C6318-4D96-4976-B3A3-F4E33DE6FABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF9A25E-E88C-48CD-A93D-03A255F06321
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855517-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, nr.100 rep., nr.82/2 kol., 
datë 25.01.2022, lidhur midis Banka Kombetare Tregtare SHA  (Barremarres/Kredidhënës) 
dhe shoqerise “ILIRIADA” SHPK, KLENIS sh.p.k dhe shoqeria “HENZ ENERGY” 
SHPK, (Barredhenesit)  me objekt barresimin e 100% te kuotave te shoqerise ne favor te 
Bankes Kombetare Tregtare, mbi kuotat/aksionet e reja qe mund te zoteroje në të ardhmen 
ne kete shoqëri tregtare, me të cilat, sigurojnë pagesën, permbushjen dhe shlyerjen e te 
gjithave detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE09AF85-711D-497D-B955-8BB58EF84EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28BC90-DA85-4DDD-80C5-AF6429787E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28BC90-DA85-4DDD-80C5-AF6429787E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF69D8-DA54-46FA-90BC-0EE70E50E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC8FB8-5E1A-4192-A6F8-9A14672F4D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6AB205-1D88-44E3-8E5D-9F04472F7BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6AB205-1D88-44E3-8E5D-9F04472F7BEB

